
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL
Pregão

24 de junho, Terça-feira
Vitória, Espírito Santo.

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2025 

ID TCEES 2025.045E0500002.01.0001 

 

O Município de Marechal Floriano/ES por intermédio do Fundo Municipal de Assistência 

Social, através do Pregoeiro, torna público que realizará licitação na modalidade Pregão na 
forma Presencial, como segue: 

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios. 
DATA E HORÁRIO MÁXIMO PARA PROTOCOLAR OS ENVELOPES: 04/07/2025 às 9h. 
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 04/07/2025 às 9:15h. 

LOCAL: Sala de Licitações da PMMF - Rua David Canal, nº 57, Centro, Marechal Floriano/ES. 

INFORMAÇÕES: E-mail licitacao.pmmf@gmail.com, site www.marechalfloriano.es.gov.br e 
telefone (27) 3288-1111/1367, no horário de 08 às 17 horas. 

Marechal Floriano-ES, 23 de Junho de 2025. 

 
Priscila Lidia Daiane Grillo Busato 

Pregoeiro 


	Slide 1

		2025-06-24T08:44:13-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




